22. Qui episcopo vita functo, illius bona rapit, gradu dejicitur.

23. Qui injussi episcopi Constantinopoli commorantur ac turbas excitant, urbe expellantur.

24. Monasterium de sententia episcopi exstratum, maneat immutabile, et quidquid ad ipsum perlinet ne alienetur. Qui vero seculis fecerit, non erit innoxius.

25. Intra tres menses episcoporum ordinationes persicantur; tempus vero prorogat necessitas aliqua inevitabilis. Si secus fiat, ordinans pœna erit obnoxius, redditus tamen penes dispensatorem maneant.

26. Dispensator in omnibus Ecclesiis de clero constituatur: qui vero hoc contemnit episcopus, crimen non caret.

27. Clericus mulierum rapiens, Ecclesia ejiciatur, laicus vero sit anathema, et qui his consentit eidem pœna subjiciatur.

28. Novæ Romæ episcopus eodem cum veteris Romæ episcopo honore fruatur propter Imperii translationem.

29. Ponti, Asiæ, Thraciæque episcopi ac barbari a Constantinopolitano ordinentur.

30. Qui episcopum ad presbyteri gradum de-

mittit, sacrilegus : ipse enim culpæ obnoxius et ἡρόσυλος ὁ γέροντας οὐαίτιος, καὶ ἀνίερος. Οὐ δὲ κατα-
sacerdotio indignus. Qui vero insonis dejectus est, sit episcopus.

31. Mos est Aegyptiis, nisi archiepiscopus permiserit non scribere, quo sit ut minime culpandi sint, cum sancti Leonis epistolæ non subscripte-rint, donec archiepiscopus creatus fuerit.

Scholia ad ix Canonem oecumenicæ quartæ synodi. — Exarchum diœcesis, vocat patriarcham uniuscujusque diœcessis, sub quo censentur annumeranturque provinciarum illius metropolitæ. Dicit igitur canon, quando episcopus aut clericus ejus-
cunque diœcessis, controversiam habet cum proprio metropolitano, vel hujus diœcessis patriarcham adeat, vel si nolit, libertatem habet ad Constanti-
nopolitanum thronum recurrendi. Quod quidem B privilegium nulli aliorum patriarcharum concessum est, vel a sanctis canonibus quos exposuerunt oecumenicæ quatur synodi, vel a religiosis legibus.

Epitome canonum beatorum Patrum Aneyrae congregaturum.

2. Presbyteri et diaconi qui prius sacrificarunt, deinde vere resipuerunt, solius cathedræ et honori participes sint, nihil sanctorum mysterium peragentes.

3. Qui tormenta ac vim vere passi sunt, et cum tyrannide cibos idolis oblatos sumpserunt, communione ne prohibeantur : laici vero, si hoc ipsis acciderit, ac si nihil deliquerint, si velint ordines consequi, consequantur, modo in aliis irreprehensibiles sint. C

4. Quotquot abducti cum animi delectatione ascenderunt et comedenterunt, sex annos pœnitentiæ sese submittant.